РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
11.01.2011                                                             №   56                                              п.Углерод
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 17.08.2007 № 15
«Об утверждении Положения о бюджет-

ном процессе в «Углеродовском

 городском поселении»

В целях приведения муниципальных правовых актов Углеродовского городского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 17.08.2007 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в «Углеродовском городском поселении» следующие изменения:
1) в части 4 статьи 12 изложить в следующей редакции:

«Администрация Углеродовского городского поселения проводит проверки подведомственных получателей бюджетных средств, муниципальных унитарных предприятий не реже одного раза в два года.»;
2) в части 4 статьи 36:

а) в абзаце 3 слова «бюджетных учреждений» заменить словами «казенных учреждений»;
б) в абзаце 9 слова «законодательством Российской Федерации.» заменить словами «законодательством Российской Федерации;»;

в) дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«в случае изменения типа муниципальных учреждений и организационно-правовой формы муниципальных унитарных предприятий.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) за исключением пункта 2 части 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Углеродовского городского поселения Ильяева С.Г.. и постоянную комиссию Собрания депутатов Углеродовского городского поселения по экономическому развитию, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
 Глава Углеродовского городского поселения                                                        С.Г.Ильяев